- 1 -

2026年 2月 13日

各 位

会 社 名 徳倉建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 徳倉 克己

 （コード：１８９２、名証メイン市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長 郡司 哲夫

 （TEL．０５２－９６１－３２７１）

2026年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年５月13日に公表いたしました2026年３月期の通期連結業績予想を下記

の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2026年３月期通期連結業績予想の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

                                 単位：百万円

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 75,000 2,400 2,400 1,600 772円 37銭

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 70,000 2,700 2,800 2,100 1,013円 73銭

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） △5,000 300 400 500

増  減  率 （  ％  ） △6.7 12.5 16.7 31.3

( ご 参 考 ) 前 期 実 績

（ 2 0 2 5 年 ３ 月 期  ）
71,516 1,553 1,646 1,352 652円 96銭

２．修正の理由

2026年３月期の通期連結業績予想につきましては、売上高は、工事の着工遅れや工期延伸などにより、当

初業績予想に対し 5,000百万円減少の 70,000百万円となる見通しです。一方、利益面では、連結子会社の工

事利益率の改善により売上総利益が改善し、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益とも当初

予想より増加する見通しです。

なお、個別の業績予想につきましては、2025年５月 13日に公表いたしました 2026年３月期の通期業績予

想に修正はありません。

（注）本資料に記載されている業績見通しの記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断

する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上